
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

30.04.2025                                                                                   №1757                         

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 

№1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) 

накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                          

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                             

п.21 постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221                                    

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:   

приложение № 1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых 

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

дополнить позицией №507 согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную 

информационную систему ФГИС УТКО. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)                               

в разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://tambrn.ru). 

          4. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить  на 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


 

первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области Яркина О.В. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                              К.В.Пудовкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

       Приложение 

 
     

к постановлению администрации  Тамбовского муниципаль-

ного округа Тамбовской области 
          от  30.04.2025 №1757 

           

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

Способ вывоза 

Количе-

ство раз-

мещен-

ных  кон-

тейнеро-

вов и 

бункеров, 

ед. 

Вмести-

мость  

контей-

нера, 

куб.м. 

Наименова-

ние соб-

ственника 

места (пло-

щадки) 

накопления 

ТКО 

(Наимено-

вание ЮЛ, 

ФИО - ИП, 

ФЛ) 

Информация о 

собственнике 

Периодич-

ность вывоза, 

дни недели 
№ 

п/п 

Наименова-

ние муници-

пального об-

разования 

Адрес рас-

положения 

места по-

грузки и 

вывоза от-

ходов 

Географиче-

ские коор-

динаты ме-

ста по-

грузки и вы-

воза отхо-

дов 

Данные источ-

ников образо-

вания твердых 

коммунальных 

отходов 

(наименование 

(для ЮР, ИП), 

адрес объекта 

капитального 

строительства, 

сооружения) 

Способ 

вывоза 

Вид места 

накопле-

ния отхо-

дов 

Тип по-

верхно-

сти (по-

крытия) 

 (ОГРН, фактиче-

ский адрес - для 

ЮЛ, ОГРН ИП, 

адрес регистра-

ции по месту жи-

тельства для ИП, 

паспортные дан-

ные, адроес реги-

страции по ме-

стук жительства, 

контактные дан-

ные - ФЛ) 

  

Контейнерный 842 747,42       

507 Тамбовский 

муниципаль-

ный округ 

Здание ма-

газина 

52.7793333, 

41.376962 

Здание 392543, 

Тамбовская об-

ласть, м.р-н 

Тамбовский, д. 

Крутые Вы-

селки,мкр. 

"Слобода", ул. 

Мичуринская, 

д.220 

Контей-

нерный 

Закрытое Асфальт 4 1,1 ИП Бори-

сов А.А. 

325680000013074, 

Тамбовская обл., 

г.Тамбов, ул. Пи-

онерская, д.9, кв. 

166 

по графику 

 


